П Р И К А З  № 1 /6  01.09. 2017г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТ.КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О создании комиссии по гражданской обороне (ГО) и
чрезвычайным ситуациям (ЧС)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июня 1999 г. №
620 «О гражданских организациях ГО», Положением о комиссии по ГО и ЧС
для организации планирования и проведения мероприятий по ГО, обучения
сотрудников и учащихся по вопросам ГО, для проведения
аварийно-спасательных и других неотложных работ и первоочередного
жизнеобеспечения учащихся и работников при угрозе или возникновении ЧС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по ГО и ЧС в следующем составе:

• начальник ГО - директор школы Жалалудинова С.М.;
• начальник штаба ГО -  замдиректора по ВР Казакова А.А.;
• председатель эвакуационной комиссии -  преподаватель-организатор

ОБЖ Алиев Б.А.;
• заместитель начальника ГО по материально-техническому

обеспечению (МТО) -  заместитель директора по АХР Магомедов С.У.:
• начальник поста радиохимического наблюдения (РХН) -  учитель

(химия) Юнусова З.М.;
• начальник медицинской службы -Лабазанова Х.А.;
• командир группы охраны общественного порядка -  учитель

(физкультура) - Амирова Х.Т.:
• командир группы пожаротушения -  Магомедханов Н.И..

2. Членам комиссии по ГО и ЧС в своей деятельности руководствоваться
Положением о комиссии по ГО и ЧС и соответствующими должностными
инструкциями,

3. Контроль за испод...,.,, настоящего приказа оставляю за собой.

Жалалудинова С.М.Директор шко.

Ш Х Щ Ш ы .С приказом Ознакомлены
\ s h -  -JO ! 3  Ч ■З'4'1'.